از مردم عزیز برای بهبودی ایشان
التماس دعا داریم. البته باید بگویم که استاد طی
ــداوم دچــار ضعف چند سال گذشته به صــورت م

بوده اند و کرونا این وضعیت را تشدید کرده است.
ــال پیام سیدحسن ماجرای ارس

نصرا... به استاد محمدرضا حکیمی چیست؟
ــال س در ــان ــن ــب ل روزه 33 ــگ ــن ج از ــد ــع ب
200۶م/1385ش، استاد در منقبت حضرت
حجت)عج(، اشعاری سرود که در آن اشاراتی به
فداکاری های حزب ا... و حرکت های اجتماعی در
لبنان داشت؛ اگر اشتباه نکنم، شعر را هم تقدیم
کردند به حزب ا... و این به دست آقای سیدحسن
نصرا... رسید و ایشان هم، نماینده خودشان را
فرستادند خدمت استاد حکیمی و آن جــا گفته
بودند که شما در این پیروزی سهیم هستید و این
سهیم بودن، ناشی از تأثیر نگاه اندیشه ای و تفکری